
Bernad Fest 6.8.2010

Zobrazení: 326

V pátek jsem vyrazil na Bernard

Fest http://www.bernard-fest.cz/program.php. Od čtyř hrál Tomáš Klus,

takže jsem to z práce stihnul jen tak tak. Hned u brány jsem se musel

rozčílit, že s páskou na ruce musím přijít i v sobotu. Vstupné bylo

jen dvoudenní, takže jsem musel s papírovou páskou spát a ještě celé

sobotní dopoledne běhat s ní po nákupech jako kretén. To mě utvrdilo v

tom, že příští ročníky vynechávám. I kdyby měli přijet Beatlesáci.

Začalo pršet. Přes deštníky nebylo nic moc vidět. Klus odehrál své

vystoupení, které se mi docela líbilo, protože ho prokládal vtipnými

dialogy.

3ty0h8A3upo

Náměstí nebylo ještě zcela zaplněné, ale po vystoupení Sto zvířat to

už bylo jinak.

xGt49X_i3PM

 Mezitím přestalo pršet, takže jsem mohl i něco fotit. Po Mekym měla

vystoupit kapela Kryštof, ale to bych musel čekat 3/4 hodiny, tak jsem

to vzdal.

 I5rkrxnS19Y

 V sobotu jsem do Humpolce vystartoval na Mládka.

3bNISbNGuM8

Moc lidí zde nebylo, převážně starších. Frky měl Mládek dobré. Déšť se

střídal s mrholením, velkými kapkami, malými kapkami a občas fouknul

vítr. Celý den až na pár minut pršelo a vydrželo to až do jedné v

noci, kdy jsem odjížděl. Ve dvě hodiny nastoupila skupina Monkey

Business.  Ta rozpohybovala lidi naplnící náměstí.

o7UsB-g7JD8

 

Dal jsem si dvě klobásy za stovku a jednu Višeň, protože jsem řídil.

Včera jsem vypil dvě Švestky a Višně a prděl jsem celý večer. Nicméně

jsem ji statečně zdolal.

Noname zahrála své pecky před plným náměstím. Stále chcalo (silnější

výraz pro déšť), ale lidem už to bylo tak nějak jedno. Nastal posun v

programu. UDG než naladili začali hrát po půlnoci. Zřejmě jim zvukař

usnul, protože byly slyšet tak kytary a buben. Sem tam se zvuk

zlepšil, ale jinak otřes. Docela jsem se na UDG těšil, ale takhle jsem

 1 / 2

Phoca PDF

http://www.bernard-fest.cz/program.php
http://www.phoca.cz/phocapdf


Bernad Fest 6.8.2010

Zobrazení: 326

zvednul kotvy a v jednu jsem už parkoval před barákem. Pršelo.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 2 / 2

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

